

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Fundo Municipal de Educação
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO N°9/2021-031 FME

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALTERNADOR - MICRO ONIBUS V8
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 731,40
Valor Final: 731,00
Valor Total: 1.462,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: MICRO ONIBUS V8

Item: 0002
Descrição: ALTERNADOR - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.231,96
Valor Final: 760,00
Valor Total: 1.520,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: ÔNIBUS MB 15-19

Item: 0003
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLARE V8L
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 532,05
Valor Final: 122,00
Valor Total: 244,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: COFAP

Item: 0004
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO VOLARE V8L
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 621,84
Valor Final: 188,00
Valor Total: 376,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: COFAP

Item: 0005
Descrição: ANEL EXTENSOR - MICRO ONIBUS V8
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 305,56
Valor Final: 47,00
Valor Total: 94,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: MICRO ONIBUS V8

Item: 0006
Descrição: ANEL EXTENSOR VOLARE A5
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 285,20
Valor Final: 55,00
Valor Total: 110,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: VOLARE A5



Item:	0007
Descrição:	ANEL RETENTOR ARRUELA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,50
Valor Final:	9,00
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0008
Descrição:	ANEL RETENTOR CUBO 2 E 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	826,40
Valor Final:	34,00
Valor Total:	68,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0009
Descrição:	ANEL RETENTOR CUBO 2 E 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,36
Valor Final:	55,00
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ÔNIBUS MB 15-19
Item:	0010
Descrição:	ANEL RETENTOR ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	326,99
Valor Final:	32,00
Valor Total:	64,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0011
Descrição:	ANEL RETENTOR ROLAM. TREM ENGRENAGENS VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,32
Valor Final:	18,50
Valor Total:	37,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0012
Descrição:	ANEL RETENTOR VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.044,09
Valor Final:	9,50
Valor Total:	19,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0013
Descrição:	ARANHA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,10
Valor Final:	4,60
Valor Total:	9,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0014



Descrição:	ARANHA - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,75
Valor Final:	6,00
Valor Total:	12,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ÔNIBUS MB 15-19
Item:	0015
Descrição:	ARANHA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,81
Valor Final:	3,80
Valor Total:	7,60
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	UNIVERSAL
Item:	0016
Descrição:	ARRUELA ENCOSTO ROLAMENTO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,79
Valor Final:	9,20
Valor Total:	18,40
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ÔNIBUS MB 15-19
Item:	0017
Descrição:	BALANCIM - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,47
Valor Final:	49,50
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	AXIOS
Item:	0018
Descrição:	BALANCIM VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,17
Valor Final:	49,50
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	AXIOS
Item:	0019
Descrição:	BANCO DO PASSAGEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.120,08
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	GENUINO
Item:	0020
Descrição:	BARRA DE DIREÇÃO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,12
Valor Final:	94,00
Valor Total:	188,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	NAKATA
Item:	0021
Descrição:	BARRA DE DIREÇÃO - ÔNIBUS MB 15-19



Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 593,69
 Valor Final: 290,00
 Valor Total: 580,00
 Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
 Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
 Modelo: ÔNIBUS MB 15-19

Item: 0022
 Descrição: BARRA DE DIREÇÃO VOLARE A5
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 275,10
 Valor Final: 210,00
 Valor Total: 420,00
 Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
 Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
 Modelo: VOLARE A5

Item: 0023
 Descrição: BATEDOR DO CONTRA FEIXO VOLARE A5
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 406,64
 Valor Final: 185,00
 Valor Total: 370,00
 Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
 Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
 Modelo: VOLARE A5

Item: 0024
 Descrição: BATEDOR DO FEIXE DE MOLA - MICRO ONIBUS V8
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.077,75
 Valor Final: 82,00
 Valor Total: 164,00
 Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
 Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
 Modelo: MICRO ONIBUS V8

Item: 0025
 Descrição: BICO INJETOR DIESEL COMPLETO VOLARE V8L
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.300,86
 Valor Final: 238,00
 Valor Total: 476,00
 Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
 Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
 Modelo: VOLARE V8L

Item: 0026
 Descrição: BIELA - MICRO ONIBUS V8
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 121,50
 Valor Final: 80,00
 Valor Total: 160,00
 Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
 Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
 Modelo: MICRO ONIBUS V8

Item: 0028
 Descrição: BLOCO DO MOTOR - ÔNIBUS MB 15-19
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10.720,89
 Valor Final: 4.150,00
 Valor Total: 8.300,00
 Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
 Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
 Modelo: ONIBUS MB 15-19

Item: 0030
 Descrição: BOMBA DE ÁGUA - MICRO ONIBUS V8
 Quantidade: 2



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	872,91
Valor Final:	165,00
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0031
Descrição:	BOMBA DE ÁGUA - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	348,56
Valor Final:	242,00
Valor Total:	484,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0032
Descrição:	BOMBA DE ÁGUA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	786,40
Valor Final:	210,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0033
Descrição:	BOMBA DE ÓLEO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.199,46
Valor Final:	440,00
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0034
Descrição:	BOMBA DE ÓLEO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	670,67
Valor Final:	670,00
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0035
Descrição:	BOMBA DE ÓLEO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.119,11
Valor Final:	430,00
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0036
Descrição:	BOMBA DE ÓLEO VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.392,54
Valor Final:	440,00
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0037
Descrição:	BOMBA D'AGUA VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2.102,70
Valor Final:	220,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0038
Descrição:	BOMBA INJETORA DIESEL VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.960,52
Valor Final:	4.900,00
Valor Total:	9.800,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0039
Descrição:	BUCHA DE BIELA - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0040
Descrição:	BUCHA DO COMANDO DE VALVULA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	1.193,25
Valor Final:	78,00
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0041
Descrição:	BUZINA DE AR - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,80
Valor Final:	180,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0045
Descrição:	CABEÇOTE DO COMPRESSOR - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.106,32
Valor Final:	815,00
Valor Total:	1.630,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0046
Descrição:	CABO DO ACELERADOR - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	334,99
Valor Final:	220,00
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0047
Descrição:	CABO DO ACELERADOR - VOLARE A5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	293,88



Valor Final: 220,00
Valor Total: 880,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: VOLARE A5

Item: 0048
Descrição: CAIXA DE SATÉLITE - ONIBUS MB 15-19
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.753,11
Valor Final: 3.250,00
Valor Total: 6.500,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: ONIBUS MB 15-19

Item: 0049
Descrição: CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.921,05
Valor Final: 175,00
Valor Total: 350,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: MICRO ONIBUS V8

Item: 0050
Descrição: CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 167,07
Valor Final: 75,00
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: ONIBUS MB 15-19

Item: 0051
Descrição: CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO VOLARE A5
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.007,21
Valor Final: 175,00
Valor Total: 350,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: VOLARE A5

Item: 0052
Descrição: CALÇO DO MOTOR TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 436,15
Valor Final: 105,00
Valor Total: 210,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: MICRO ONIBUS V8

Item: 0053
Descrição: CALÇO DO MOTOR TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,90
Valor Final: 200,00
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: ONIBUS MB 15-19

Item: 0054
Descrição: CALÇO DO MOTOR TRASEIRO VOLARE A5
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 373,70
Valor Final: 105,00



Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0055
Descrição:	CALÇO FEIXE DE MOLA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,81
Valor Final:	48,00
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0056
Descrição:	CALÇO FEIXE MOLA - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,82
Valor Final:	48,00
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0057
Descrição:	CAMISA PISTÃO ANEIS - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	986,64
Valor Final:	515,00
Valor Total:	1.030,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0058
Descrição:	CAMISA, ANEL E PISTÃO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	820,91
Valor Final:	500,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0059
Descrição:	CAMISA, ANEL E PISTÃO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	720,36
Valor Final:	351,45
Valor Total:	702,90
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0060
Descrição:	CAMISA, PISTÃO E ANEIS - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.194,34
Valor Final:	950,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0061
Descrição:	CAPA SINCRONIZADOR 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.937,41
Valor Final:	750,00
Valor Total:	1.500,00



Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: MICRO ONIBUS V8

Item: 0062
Descrição: CAPA SINCRONIZADOR 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 285,68
Valor Final: 285,65
Valor Total: 571,30

Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: ONIBUS MB 15-19

Item: 0063
Descrição: CAPA SINCRONIZADOR 4 E 5 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.997,85
Valor Final: 725,00
Valor Total: 1.450,00

Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: MICRO ONIBUS V8

Item: 0064
Descrição: CÂRTER MOTOR VOLARE V8L
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 992,87
Valor Final: 620,00
Valor Total: 1.240,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: VOLARE V8L

Item: 0065
Descrição: CATRACA DE FREIO - ONIBUS MB 15-19
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 297,35
Valor Final: 170,00
Valor Total: 340,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: ONIBUS MB 15-19

Item: 0066
Descrição: CATRACA DE FREIO DIANTEIRO VOLARE V8L
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 435,01
Valor Final: 140,00
Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: VOLARE V8L

Item: 0067
Descrição: CATRACAS DE FREIO VOLARE A5
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.369,28
Valor Final: 165,00
Valor Total: 330,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa: MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: VOLARE A5

Item: 0068
Descrição: CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - MICRO ONIBUS V8
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.634,52
Valor Final: 345,00
Valor Total: 690,00
Situação: Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA



Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0069
Descrição:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,42
Valor Final:	267,40
Valor Total:	534,80
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0070
Descrição:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.189,51
Valor Final:	185,00
Valor Total:	370,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0071
Descrição:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.180,74
Valor Final:	335,00
Valor Total:	670,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0072
Descrição:	CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,44
Valor Final:	165,00
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0073
Descrição:	CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,96
Valor Final:	198,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0074
Descrição:	CILINDRO DE EMBREAGEM MESTRE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	696,13
Valor Final:	325,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0075
Descrição:	CILINDRO DE EMBREAGEM MESTRE - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,46
Valor Final:	235,00
Valor Total:	470,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0076
Descrição:	CILINDRO DO INTERRUPTOR DA PARTIDA COM CHAVE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	609,19
Valor Final:	180,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0077
Descrição:	CILINDRO DO INTERRUPTOR DA PARTIDA COM CHAVE - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,55
Valor Final:	133,50
Valor Total:	267,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0078
Descrição:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	995,01
Valor Final:	285,00
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0079
Descrição:	COMEIA PARA RADIADOR - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.912,09
Valor Final:	1.290,00
Valor Total:	2.580,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0080
Descrição:	COMEIA PARA RADIADOR VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.468,45
Valor Final:	1.290,00
Valor Total:	2.580,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0081
Descrição:	CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO DIREITO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	770,32
Valor Final:	99,00
Valor Total:	198,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0082
Descrição:	CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO DIREITO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	277,82
Valor Final:	140,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0083
Descrição:	CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO ESQUERDO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	268,34
Valor Final:	140,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0084
Descrição:	CONJUNTO DE VALVULA SECUNDÁRIAS - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.519,62
Valor Final:	930,60
Valor Total:	1.861,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0085
Descrição:	CORREIA DO TENSOR, , ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	394,55
Valor Final:	143,55
Valor Total:	287,10
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0086
Descrição:	CORREIA EM V VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,83
Valor Final:	150,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0087
Descrição:	CORREIA, ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,98
Valor Final:	87,90
Valor Total:	175,80
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0088
Descrição:	COXIM DO MOTOR, ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	522,52
Valor Final:	242,52
Valor Total:	485,04
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	SAMPEL
Item:	0089
Descrição:	CRUZETA DO CARDAN - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,11
Valor Final:	143,10
Valor Total:	286,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0090
Descrição:	CRUZETA DO CARDAN VOLARE A5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,22
Valor Final:	74,20
Valor Total:	296,80
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0091
Descrição:	CRUZETA DO CARDAN, ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,49
Valor Final:	167,45
Valor Total:	334,90
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0092
Descrição:	CUBO 2 E 3 VELOCIDADE VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.971,10
Valor Final:	365,00
Valor Total:	730,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0093
Descrição:	CUBO 4 E 5 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.130,25
Valor Final:	470,00
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0094
Descrição:	CUBO 4 E 5 VELOCIDADE - VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.822,53
Valor Final:	530,00
Valor Total:	1.060,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0095
Descrição:	CUBO ENGATE 1 E RÉ - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.059,66
Valor Final:	935,00
Valor Total:	1.870,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0097
Descrição:	CUICA DE FREIO DIANT. (COMPLETA) VOLARE V8L
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.453,66
Valor Final:	360,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0098
Descrição:	CUICA DE FREIO TRAS. (COMPLETA) VOLARE V8L
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.401,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0099
Descrição:	DAIFRAGMA DA CUICA TRASEIRA VOLARE A5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	760,40
Valor Final:	22,00
Valor Total:	88,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0100
Descrição:	DIAFRAGMA DA CUICA DIANTEIRA VOLARE A5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,19
Valor Final:	22,00
Valor Total:	88,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0101
Descrição:	DIAFRAGMA DA CUICA DIANTEIRA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,34
Valor Final:	29,00
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0102
Descrição:	DIAFRAGMA DA CUICA DIANTEIRA - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,10
Valor Final:	26,00
Valor Total:	52,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0103
Descrição:	DIAFRAGMA DA CUICA TRASEIRA - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,55
Valor Final:	24,55
Valor Total:	49,10
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0104
Descrição:	DIAFRAGMA DA CUICA VOLARE V8L
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	212,69
Valor Final:	29,00
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0105
Descrição:	EIXO COMANDO VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.453,66
Valor Final:	1.050,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0106
Descrição:	EIXO MANIVELAS - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	202,75
Valor Final:	202,00
Valor Total:	404,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0107
Descrição:	EIXO PRIMÁRIO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	319,40
Valor Final:	319,40
Valor Total:	638,80
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0108
Descrição:	EIXO PRIMÁRIO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	263,83
Valor Final:	263,80
Valor Total:	527,60
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0109
Descrição:	EIXO SECUNDÁRIO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,39
Valor Final:	333,35
Valor Total:	666,70
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0110
Descrição:	EIXO SECUNDÁRIO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.347,84
Valor Final:	950,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0111
Descrição:	EMBREAGEM VISCOSA DA HÉLICE MOTOR VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	995,01
Valor Final:	785,00
Valor Total:	1.570,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0112
Descrição:	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	807,40
Valor Final:	195,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0113
Descrição:	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	382,02
Valor Final:	382,00
Valor Total:	764,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0114
Descrição:	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	710,53
Valor Final:	315,00
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0115
Descrição:	ENCOSTO DO EIXO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.682,08
Valor Final:	105,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0116
Descrição:	ENGRENAGEM 2 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	406,23
Valor Final:	340,00
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0117
Descrição:	ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	293,67
Valor Final:	293,65
Valor Total:	587,30
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0118
Descrição:	ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE TREM ENGRENAGEM 24D - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.517,80
Valor Final:	340,00
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0119
Descrição:	ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	376,71
Valor Final:	340,00
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.LDE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0120
Descrição:	ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE ENGRENAGENS 25D VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,50
Valor Final:	123,50
Valor Total:	247,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.LDE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0121
Descrição:	ENGRENAGEM MOTRIZ TREM ENGREN VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.066,15
Valor Final:	345,00
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.LDE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0122
Descrição:	ENGRENAGEM RÉ - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.384,23
Valor Final:	267,00
Valor Total:	534,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.LDE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0125
Descrição:	ESPELHO DO MOTOR - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	580,47
Valor Final:	580,47
Valor Total:	1.160,94
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.LDE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0126
Descrição:	ESPIGA DO CARDAN - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	581,76
Valor Final:	400,95
Valor Total:	801,90
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0127
Descrição:	ESTICADOR PARA CORREIA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	286,00
Valor Final:	260,00
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.LDE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	VOLARE A5
Item:	0128
Descrição:	ESTICADOR PARA CORREIA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	347,06
Valor Final:	347,06
Valor Total:	694,12
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0129
Descrição:	ESTICADOR PARA CORREIA - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,34
Valor Final:	268,34
Valor Total:	536,68
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0130
Descrição:	FAROL COMPLETO C/ SUPORTE INTERNO E EXTERNO LADO D/E - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	561,38
Valor Final:	350,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0131
Descrição:	FAROL COMPLETO C/ SUPORTE INTERNO E EXTERNO LADO D/E - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	593,69
Valor Final:	593,60
Valor Total:	1.187,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0132
Descrição:	FAROL COMPLETO C/ SUPORTE INTERNO E EXTERNO LADO D/E VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	497,37
Valor Final:	497,30
Valor Total:	994,60
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0133
Descrição:	FAROL DIANT. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	767,09
Valor Final:	118,00
Valor Total:	236,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0134
Descrição:	FAROL DIREITO E ESQUERDO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	640,75
Valor Final:	237,00
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0135
Descrição:	FAROL DIREITO E ESQUERDO - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	652,49
Valor Final:	237,00
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0136
Descrição:	FAROL DIREITO E ESQUERDO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	562,34
Valor Final:	365,00
Valor Total:	730,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0137
Descrição:	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.661,11
Valor Final:	1.661,11
Valor Total:	3.322,22
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0138
Descrição:	FEIXE DE MOLA TRASEIRO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.620,35
Valor Final:	1.950,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0139
Descrição:	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.108,47
Valor Final:	64,35
Valor Total:	128,70
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0140
Descrição:	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,40
Valor Final:	64,35
Valor Total:	128,70
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0141
Descrição:	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.020,65
Valor Final:	50,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0142
Descrição:	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,64
Valor Final:	58,00
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0143
Descrição:	GUIA DE VALVULA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,51
Valor Final:	13,36
Valor Total:	26,72
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0144
Descrição:	HASTE ACIONAMENTO DO BALANCIM - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	747,73
Valor Final:	108,90
Valor Total:	217,80
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0145
Descrição:	HASTE ACIONAMENTO DO BALANCIM VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	649,10
Valor Final:	108,90
Valor Total:	217,80
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0146
Descrição:	HÉLICE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	777,95
Valor Final:	450,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0147
Descrição:	HELICE DO MOTOR,ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,08
Valor Final:	230,00
Valor Total:	460,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0148
Descrição:	HÉLICE VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	726,14
Valor Final:	123,75
Valor Total:	247,50
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0149
Descrição:	IGNIÇÃO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	386,15
Valor Final:	138,60
Valor Total:	277,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0150
Descrição:	INDICADOR DA PRESSÃO DE AR - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	793,43
Valor Final:	178,00
Valor Total:	356,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0151
Descrição:	INDICADOR DA PRESSÃO DO ÓLEO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	702,35
Valor Final:	120,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0152
Descrição:	INDICADOR DA PRESSÃO DO ÓLEO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	637,88
Valor Final:	180,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0153
Descrição:	INDICADOR DA TEMPERATURA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	641,74
Valor Final:	120,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0154
Descrição:	INDICADOR DA TEMPERATURA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	562,52
Valor Final:	150,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0155
Descrição:	INDICADOR DO COMBUSTÍVEL - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	743,69
Valor Final:	160,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0156
Descrição:	INDICADOR DO COMBUSTÍVEL VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	613,08
Valor Final:	160,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0157
Descrição:	JOGO CASQUILHOS - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.159,53
Valor Final:	425,00
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0158
Descrição:	JOGO DE BORRACHA DO ESTABILIZADOR - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,06
Valor Final:	30,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0159
Descrição:	JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MARCHA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,80
Valor Final:	67,00
Valor Total:	134,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0160
Descrição:	JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MARCHA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,24
Valor Final:	157,24
Valor Total:	314,48
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0161
Descrição:	JOGO DE LONA DE FREIO 1.X DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	551,46
Valor Final:	202,95
Valor Total:	405,90
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0162
Descrição:	JOGO DE LONA DE FREIO 1.X TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.196,43
Valor Final:	202,95
Valor Total:	405,90
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0163
Descrição:	JOGO DE MOLA DA TAMPA DA CAIXA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	582,05
Valor Final:	30,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0164
Descrição:	JUNTA CABEÇOTE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,05
Valor Final:	148,50
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0165
Descrição:	JUNTA CABEÇOTE - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,79
Valor Final:	98,01
Valor Total:	196,02
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0167
Descrição:	JUNTA CABEÇOTE VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,17
Valor Final:	150,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	SABO
Item:	0169
Descrição:	JUNTA DA TAMPA VALVULAS - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,53
Valor Final:	148,50
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0171
Descrição:	JUNTA DO CORTE DE ÓLEO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,68
Valor Final:	189,00
Valor Total:	378,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	SABO
Item:	0172
Descrição:	JUNTA DO CORTE DE ÓLEO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,65
Valor Final:	54,00
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0173
Descrição:	JUNTA MOTOR C/ RETENTORES VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	1.404,08
Valor Final:	150,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	SABO
Item:	0174
Descrição:	KIT COROA E PINHÃO VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.463,79
Valor Final:	3.069,00
Valor Total:	6.138,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	MERITOR
Item:	0175
Descrição:	KIT DE EMBREAGEM (COMPLETO) VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.328,10
Valor Final:	1.950,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0177
Descrição:	KIT DE EMBREAGEM - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.942,77
Valor Final:	1.650,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0179
Descrição:	KIT EMBUCHAMENTO VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	1.109,14
Valor Final:	445,50
Valor Total:	891,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0180
Descrição:	KIT MOLAS PATIM FREIO TRAS./DIANT. VOLARE V8L
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,59
Valor Final:	42,50
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0181
Descrição:	KIT REPARO CUICA DE FREIO (COMPLETO) VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	218,44
Valor Final:	98,00
Valor Total:	196,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0182
Descrição:	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2.695,31
Valor Final:	65,00
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	LANTERNA LED
Item:	0183
Descrição:	LANTERNA SETA DIANT/TRAS. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	273,34
Valor Final:	90,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	LANTERNA LED
Item:	0184
Descrição:	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	606,77
Valor Final:	323,00
Valor Total:	646,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0185
Descrição:	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	532,14
Valor Final:	380,00
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0186
Descrição:	LANTERNA TRASEIRA VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,14
Valor Final:	235,00
Valor Total:	470,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0187
Descrição:	LANTERNAS TRASEIRA COMPLETA - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	259,81
Valor Final:	240,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0188
Descrição:	LIMPADOR DE PARABRISA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	675,12
Valor Final:	137,00
Valor Total:	274,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0189
Descrição:	LONA DE FREIO DIANT. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	373,27
Valor Final:	198,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0190
Descrição:	LONA DE FREIO DIANTEIRA COM ARREBITE, ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,74
Valor Final:	211,70
Valor Total:	423,40
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0191
Descrição:	LONA DE FREIO TRAS. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	351,64
Valor Final:	217,80
Valor Total:	435,60
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0192
Descrição:	LONA TRASEIRA COM ARREBITE ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	246,22
Valor Final:	246,20
Valor Total:	492,40
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0193
Descrição:	MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	529,16
Valor Final:	118,80
Valor Total:	237,60
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0194
Descrição:	MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,06
Valor Final:	175,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	JAMAICA
Item:	0195
Descrição:	MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	464,74
Valor Final:	287,10
Valor Total:	574,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.



Modelo:	ROCHESTER
Item:	0196
Descrição:	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	449,87
Valor Final:	227,70
Valor Total:	455,40
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0197
Descrição:	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,61
Valor Final:	175,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	JAMAICA
Item:	0198
Descrição:	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	398,34
Valor Final:	287,10
Valor Total:	574,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0199
Descrição:	MANGUEIRA DO LUBRIF. DA TURBINA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	749,55
Valor Final:	94,05
Valor Total:	188,10
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0200
Descrição:	MOLA 2ª DIANT. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	466,77
Valor Final:	395,00
Valor Total:	790,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0201
Descrição:	MOLA 2ª TRAS. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	472,45
Valor Final:	370,00
Valor Total:	740,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0202
Descrição:	MOLA 3ª DIANT. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	472,52
Valor Final:	277,20
Valor Total:	554,40
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0203
Descrição:	MOLA 3ª TRAS. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	444,66
Valor Final:	227,70
Valor Total:	455,40
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0204
Descrição:	MOLA 4ª DIANT. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	509,42
Valor Final:	247,50
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0205
Descrição:	MOLA 4ª TRAS. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	496,23
Valor Final:	247,50
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0206
Descrição:	MOLA DE PATIM FREIO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	851,61
Valor Final:	19,80
Valor Total:	39,60
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0207
Descrição:	MOLA FEIXE TRASAEIRO 7ª - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,51
Valor Final:	245,00
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0208
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 1ª - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	806,98
Valor Final:	350,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0209
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 1ª - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,51
Valor Final:	256,51
Valor Total:	513,02
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0210
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 2ª - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	748,79
Valor Final:	455,00
Valor Total:	910,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.LDE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0211
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 2ª - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	274,38
Valor Final:	270,00
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.LDE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0212
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 3ª - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	770,86
Valor Final:	465,30
Valor Total:	930,60
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0213
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 3ª - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	274,73
Valor Final:	255,00
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.LDE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0214
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 4ª - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	753,54
Valor Final:	386,10
Valor Total:	772,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0215
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 4ª - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	277,20
Valor Final:	250,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.LDE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0216
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 5ª - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	701,43
Valor Final:	391,05
Valor Total:	782,10
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0217
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 5ª - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,55
Valor Final:	260,00
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0218
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 6ª - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	537,93
Valor Final:	321,75
Valor Total:	643,50
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0219
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 6ª - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	276,91
Valor Final:	240,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0220
Descrição:	MOLA FEIXE TRASEIRO 7ª - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	550,65
Valor Final:	267,30
Valor Total:	534,60
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0221
Descrição:	MOLA MESTRE DE FEIXE DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	466,69
Valor Final:	410,00
Valor Total:	820,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0222
Descrição:	MOLA MESTRE DIANT. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	870,15
Valor Final:	225,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0223
Descrição:	MOLA MESTRE DO FEIXE DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	918,12
Valor Final:	220,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0224
Descrição:	MOLA MESTRE DO FEIXE TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	491,44
Valor Final:	255,00
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0225
Descrição:	MOLA MESTRE TRAS. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	848,58
Valor Final:	180,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0226
Descrição:	MOTOR PARTIDA COMPLETO VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.096,33
Valor Final:	1.700,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0227
Descrição:	PARA-CHOQUE DIANTEIRO COMPLETO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	974,37
Valor Final:	970,20
Valor Total:	1.940,40
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0228
Descrição:	PARA-CHOQUE DIANTEIRO COMPLETO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	854,82
Valor Final:	850,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0230
Descrição:	PARABRISA DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	1.608,58
Valor Final:	792,00
Valor Total:	1.584,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0232
Descrição:	PARABRISA TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2.114,55
Valor Final:	1.450,00
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0233
Descrição:	PARABRISA TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	1.187,38
Valor Final:	625,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0234
Descrição:	PARABRISA TRASEIRO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	1.972,39
Valor Final:	950,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0235
Descrição:	PARAFUSO COM PORCA RODA VOLARE V8L
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,32
Valor Final:	22,00
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0236
Descrição:	PARAFUSO DE RODA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	499,92
Valor Final:	22,00
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0237
Descrição:	PIÃO E COROA - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.463,22
Valor Final:	2.850,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0238
Descrição:	PINHÃO E COROA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.938,74
Valor Final:	2.850,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0239
Descrição:	PINHÃO E COROA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.549,87
Valor Final:	2.250,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	VOLARE A5
Item:	0240
Descrição:	PINO CENTRAL FEIXE MOLA DIANT. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,15
Valor Final:	46,15
Valor Total:	92,30
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0241
Descrição:	PINO CENTRAL FEIXE MOLA TRAS. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,43
Valor Final:	49,43
Valor Total:	98,86
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0242
Descrição:	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.238,56
Valor Final:	60,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0243
Descrição:	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,63
Valor Final:	22,60
Valor Total:	45,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0244
Descrição:	PINO DE CENTRO TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,53
Valor Final:	59,40
Valor Total:	118,80
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0245
Descrição:	PINO DE CENTRO TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,49
Valor Final:	21,40
Valor Total:	42,80
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0246
Descrição:	PLACA E SUPORTE GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,02
Valor Final:	170,00
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0247
Descrição:	PLACA E SUPORTE GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	191,28
Valor Final:	180,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.LDE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0250
Descrição:	PONTEIRA ESQUERDA DA DIREÇÃO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,14
Valor Final:	148,50
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0251
Descrição:	PORCA DO CUBO TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,33
Valor Final:	12,30
Valor Total:	24,60
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0252
Descrição:	PRATO INFERIOR DA MOLA DE VALVULA - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,63
Valor Final:	9,00
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0253
Descrição:	PRATO SUPERIOR DA MOLA DE VALVULA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,25
Valor Final:	10,00
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0254
Descrição:	PRATO SUPERIOR DA MOLA DE VALVULA - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,49
Valor Final:	9,00
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0255
Descrição:	RADIADOR - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19.560,02
Valor Final:	1.850,00
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.LDE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0256
Descrição:	RADIADOR - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.968,79
Valor Final:	1.850,00
Valor Total:	3.700,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0257
Descrição:	RADIADOR DE ÁGUA VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.109,53
Valor Final:	1.850,00
Valor Total:	3.700,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0258
Descrição:	RADIADOR DO INTERCOOLER VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.771,59
Valor Final:	1.700,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0259
Descrição:	RADIADOR VOLARE A5
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17.383,62
Valor Final:	1.900,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0260
Descrição:	REPARO DA BOMBA INJETORA VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.492,90
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	MAHLE
Item:	0261
Descrição:	REPARO DO CABEÇOTE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.044,41
Valor Final:	198,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0262
Descrição:	REPARO DO CABEÇOTE - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,42
Valor Final:	198,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COM.L DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0263
Descrição:	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	685,53
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	MAHLE
Item:	0264
Descrição:	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	312,68
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	MAHLE
Item:	0265
Descrição:	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	579,86
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	MAHLE
Item:	0266
Descrição:	REPAROS DA VÁLVULA PEDAL - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	664,88
Valor Final:	130,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0267
Descrição:	RESERVATORIO DO FLUIDO DE EMBREAGEM - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,68
Valor Final:	120,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0268
Descrição:	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	324,99
Valor Final:	66,82
Valor Total:	133,64
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0269
Descrição:	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,39
Valor Final:	35,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0270
Descrição:	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	287,86
Valor Final:	65,00
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0271
Descrição:	RETENTOR DA TAMPA TRABULADOR DA MARCHA - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,26
Valor Final:	38,00
Valor Total:	76,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0272
Descrição:	RETENTOR DA TAMPA TRAMBULADOR DA MARCHA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	261,17
Valor Final:	108,00
Valor Total:	216,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0273
Descrição:	RETENTOR DE RODAS DIANTEIRAS - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	367,18
Valor Final:	68,00
Valor Total:	136,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0274
Descrição:	RETENTOR DE RODAS DIANTEIRAS - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,55
Valor Final:	34,50
Valor Total:	69,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0275
Descrição:	RETENTOR DE RODAS TRASEIRA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,38
Valor Final:	78,00
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0276
Descrição:	RETENTOR DE RODAS TRASEIRA - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,16
Valor Final:	28,00
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0277
Descrição:	RETENTOR DE RODAS TRASEIRA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,46
Valor Final:	35,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0278
Descrição:	RETENTOR DO PÉ DA CAIXA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	372,28
Valor Final:	63,00
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0279
Descrição:	RETENTOR DO PÉ DA CAIXA -VOLARE A5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	327,10
Valor Final:	60,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0280
Descrição:	RETENTOR DO PIÃO - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,64
Valor Final:	78,60
Valor Total:	157,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0281
Descrição:	RETENTOR DO PINHÃO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	339,14
Valor Final:	45,00
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0282
Descrição:	RETENTOR DO PINHÃO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	282,80
Valor Final:	30,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0283
Descrição:	RETROVISOR - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	1.978,41
Valor Final:	220,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0284
Descrição:	RETROVISOR EXTERNO VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	291,86
Valor Final:	287,10
Valor Total:	574,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0285
Descrição:	RETROVISOR VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	1.648,29
Valor Final:	220,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0286
Descrição:	ROLAMENTO AGULHA 2 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	326,23
Valor Final:	125,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0287
Descrição:	ROLAMENTO AGULHA 2 VELOCIDADE VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	286,63
Valor Final:	125,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0288
Descrição:	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	707,54
Valor Final:	115,00
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0289
Descrição:	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.916,76
Valor Final:	198,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0290
Descrição:	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM RÉ - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.540,43
Valor Final:	198,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0291
Descrição:	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM RÉ - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	254,00
Valor Final:	198,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0292
Descrição:	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM RÉ VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.925,50
Valor Final:	198,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0293
Descrição:	ROLAMENTO AXIAL EIXO SECUNDÁRIO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	655,35
Valor Final:	50,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	SABO
Item:	0294
Descrição:	ROLAMENTO CENTRAL DA TRANSMISSÃO VOLARE V8L
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,68
Valor Final:	198,00
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0295
Descrição:	ROLAMENTO DA CAIXA SATÉLITE VOLARE V8L
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	409,07
Valor Final:	315,00
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0296
Descrição:	ROLAMENTO DA LATERAL DA COROA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2.185,28
Valor Final:	461,20
Valor Total:	922,40
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0297
Descrição:	ROLAMENTO DA LATERAL DA COROA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	1.917,03
Valor Final:	461,30
Valor Total:	922,60
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0298
Descrição:	ROLAMENTO DE CENTRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,96
Valor Final:	198,00
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0299
Descrição:	ROLAMENTO DE CENTRO - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	365,05
Valor Final:	198,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0300
Descrição:	ROLAMENTO DE CENTRO DO CARDAN, ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	308,47
Valor Final:	198,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0301
Descrição:	ROLAMENTO DE CENTRO VOLARE A5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	473,54
Valor Final:	173,25
Valor Total:	693,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0302
Descrição:	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	497,57
Valor Final:	190,00
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0303
Descrição:	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,82
Valor Final:	195,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0304
Descrição:	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE VOLARE A5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	448,46
Valor Final:	180,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	VOLARE A5
Item:	0305
Descrição:	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	492,28
Valor Final:	200,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	SABO
Item:	0306
Descrição:	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	209,01
Valor Final:	145,00
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0307
Descrição:	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO VOLARE A5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	405,18
Valor Final:	145,00
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0308
Descrição:	ROLAMENTO DO PIÃO - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	268,84
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	SABO
Item:	0309
Descrição:	ROLAMENTO DO PINHÃO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	426,34
Valor Final:	198,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0310
Descrição:	ROLAMENTO DO PINHÃO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	468,56
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	SABO
Item:	0311
Descrição:	ROLAMENTO DO PINHÃO VOLARE V8L
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	335,96
Valor Final:	200,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA



Modelo:	SABO
Item:	0312
Descrição:	ROLAMENTO EIXO MANIVELAS - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	483,63
Valor Final:	190,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0314
Descrição:	ROLAMENTO EIXO MANIVELAS VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	410,05
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo:	SABO
Item:	0315
Descrição:	ROLAMENTO EXT. RODA DIANT. VOLARE V8L
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	721,12
Valor Final:	198,00
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0316
Descrição:	ROLAMENTO INT. RODA DIANT. VOLARE V8L
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	702,97
Valor Final:	190,00
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0317
Descrição:	ROLETE AGULHA SECUNDÁRIO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	324,39
Valor Final:	280,00
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0318
Descrição:	SAPATA DE FREIO DIANT. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	338,95
Valor Final:	120,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0319
Descrição:	SAPATA DE FREIO DIANTEIRA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	431,91
Valor Final:	120,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0320
Descrição:	SAPATA DE FREIO DIANTEIRA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	364,95
Valor Final:	100,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0321
Descrição:	SAPATA DE FREIO TRAS. VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	326,98
Valor Final:	94,05
Valor Total:	188,10
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0322
Descrição:	SAPATA DE FREIO TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	464,26
Valor Final:	94,05
Valor Total:	188,10
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0323
Descrição:	SAPATA DE FREIO TRASEIRO VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	432,97
Valor Final:	94,05
Valor Total:	188,10
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0324
Descrição:	SEMI EIXO VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	992,87
Valor Final:	742,50
Valor Total:	1.485,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0325
Descrição:	SENSOR DO INDICADOR DA TEMPERATURA - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	214,59
Valor Final:	195,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0326
Descrição:	SENSOR DO INDICADOR DE ÓLEO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	652,04
Valor Final:	133,65
Valor Total:	267,30
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0327
Descrição:	SINCRONIZADOR 2 E 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.345,60
Valor Final:	960,20
Valor Total:	1.920,40
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	CINPAL
Item:	0328
Descrição:	SINCRONIZADOR 2ª E 3ª MARCHA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.256,72
Valor Final:	965,25
Valor Total:	965,25
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	CINPAL
Item:	0329
Descrição:	SINCRONIZADOR 2ª E 3ª MARCHA VOLARE A5
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.034,59
Valor Final:	950,30
Valor Total:	950,30
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	CINPAL
Item:	0330
Descrição:	SINCRONIZADOR 4 E 5 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.695,32
Valor Final:	742,50
Valor Total:	1.485,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0333
Descrição:	SOFANA DO CAIMBO DA MARCHA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,44
Valor Final:	98,00
Valor Total:	196,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0334
Descrição:	SUPORTE COMPLETO COM BALANCIM VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,65
Valor Final:	140,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0335
Descrição:	SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,73
Valor Final:	250,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0336
Descrição:	SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	259,81
Valor Final:	220,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0337
Descrição:	SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	312,35
Valor Final:	295,00
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0338
Descrição:	TAMBOR DE FREIO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.198,10
Valor Final:	643,50
Valor Total:	1.287,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0339
Descrição:	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	608,87
Valor Final:	550,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0341
Descrição:	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	628,73
Valor Final:	628,73
Valor Total:	1.257,46
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0342
Descrição:	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.057,14
Valor Final:	544,50
Valor Total:	1.089,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0343
Descrição:	TAMBOR FREIO DIANTEIRO VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	995,01
Valor Final:	544,50
Valor Total:	1.089,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



Modelo:	TODOS
Item:	0344
Descrição:	TAMPA DE ESPELHO DO MOTOR - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,54
Valor Final:	64,54
Valor Total:	129,08
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MICRO ONIBUS V8
Item:	0345
Descrição:	TAMPA DE ESPELHO DO MOTOR VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,64
Valor Final:	55,00
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE A5
Item:	0346
Descrição:	TAMPA DE VEDAÇÃO DO BLOCO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.597,04
Valor Final:	55,00
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0347
Descrição:	TAMPA DE VEDAÇÃO DO CABEÇOTE - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.034,78
Valor Final:	6,00
Valor Total:	12,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0348
Descrição:	TENSOR, ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,48
Valor Final:	310,00
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0349
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.502,02
Valor Final:	212,85
Valor Total:	851,40
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0350
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,02
Valor Final:	149,02
Valor Total:	298,04
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0351
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO VOLARE A5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.890,83
Valor Final:	212,85
Valor Total:	851,40
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0352
Descrição:	TRAVA DA MOLA DE VALVULA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,23
Valor Final:	10,00
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0353
Descrição:	TUCHO DA VALVULA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.318,93
Valor Final:	55,00
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0354
Descrição:	TUCHO DA VALVULA VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.098,85
Valor Final:	55,00
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0355
Descrição:	TUCHO DE VALVULA - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,03
Valor Final:	35,03
Valor Total:	70,06
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0356
Descrição:	TURBINA DO MOTOR VOLARE V8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.133,14
Valor Final:	2.950,00
Valor Total:	5.900,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VOLARE V8L
Item:	0357
Descrição:	VALVULA DE ESCAPE VOLARE A5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,26
Valor Final:	105,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA



Modelo:	VOLARE A5
Item:	0358
Descrição:	VALVULA MODULADORA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.001,08
Valor Final:	881,10
Valor Total:	1.762,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0359
Descrição:	VALVULA MODULADORA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	365,05
Valor Final:	325,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0360
Descrição:	VALVULA RELÊ - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	768,19
Valor Final:	717,75
Valor Total:	1.435,50
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0361
Descrição:	VALVULA RELÊ - ONIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	357,89
Valor Final:	357,89
Valor Total:	715,78
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ONIBUS MB 15-19
Item:	0362
Descrição:	VEDADOR DA TAMPA TRASEIRA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,36
Valor Final:	168,30
Valor Total:	336,60
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0363
Descrição:	VEDADOR DA TAMPA TRASEIRA - ÔNIBUS MB 15-19
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,94
Valor Final:	65,90
Valor Total:	131,80
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0364
Descrição:	VEDADOR ÓLEO TAMPA DIANTEIRA - MICRO ONIBUS V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.458,84
Valor Final:	188,10
Valor Total:	376,20
Situação:	Homologado em 25/10/2021 16:47:43 Por: RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA
Nome da Empresa:	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI



RAFAELE FONSECA DOS SANTOS SOUZA

Autoridade Competente

